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Za nami kolejne spotkanie z gimnazjalistami i ich rodzicami w ramach miejskiego programu „Myśl 
zawodowo – wybierz zawodowo". Wczoraj (24.11) przedstawiciele: Urzędu Miasta, Skierniewickiej Izby 
Gospodarczej, Powiatowego Urzędu Pracy oraz wybranej  szkoły ponadgimnazjalnej spotkali się w 
Gimnazjum Nr 1. 

- Takie spotkania są bardzo potrzebne, ponieważ pozwalają zweryfikować ofertę programową szkół 
 powiedziała ponadgimnazjalnych oraz wybrać, tę która jest dla danego ucznia najkorzystniejsza –

obecna podczas wtorkowego spotkania dyrektorka Gimnazjum Nr 1 Dorota Pasik. – Oprócz zapoznania 
się z ofertą skierniewickich szkół, rodzice i ich dzieci otrzymują rzetelne informacje na temat podejścia 
pracodawców do zatrudniania pracowników, bieżącego stanu oraz tendencji dot. wykształcenia w 

 – wylicza dyrektorka ofertach rynku pracy czy wynagradzania poszczególnych grup pracowników
placówki. Inicjatywa stanowi zatem kompendium wiedzy na temat rynku pracy w Polsce i najbliższym 
regionie, a hasło „Myśl zawodowo – wybierz zawodowo" promuje działania ratusza związane z 
promowaniem szkolnictwa zawodowego.    
 W trakcie każdego spotkania, oprócz przedstawicieli Urzędu Miasta Skierniewice udział biorą także: 
przedstawiciel przedsiębiorców - reprezentujący jednocześnie Skierniewicką Izbę Gospodarczą 
(przedstawiają m.in. możliwości zatrudnienia pracowników w skierniewickich firmach, zawody i 
umiejętności poszukiwane przez pracodawców) przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy (prezentuje 
m.in. aktualne dane związane z podażą i popytem pracowników w poszczególnych grupach 
zawodowych), jak również dyrektor jednej ze szkół ponadgimazjalnych (prezentuje nie tylko ofertę 
swojej szkoły, ale przedstawia ścieżki edukacyjne możliwe do realizacji w ramach szkolnictwa 
zawodowego). 
Warto dodać, że cykl spotkań z rodzicami rozpoczęła wizyta w Gimnazjum Nr 2, zorganizowana w 
połowie miesiąca.  Kolejne odbędą się kolejno: (Gimnazjum 2 grudnia 
 Nr 3),  ( Gimnazjum Nr 4 w Zespole Szkół Nr 4) oraz  (Gimnazjum Integracyjnym w 3 grudnia 8 grudnia 
Zespole Szkół Integracyjnych). 
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